תובעת

נגד

מדינת ישראל – רשות המיסים, אגף המכס והמע"מ
ע"י ב"כ עו"ד שירה פרלא (פמת"א – אזרחי)

נתבעים

### פסק-דין

1. לפני תביעה כספית בסך 180,351 ₪ שהגישה התובעת נגד רשות המיסים אגף המכס ועניינה מחלוקת בנוגע לסיווג טובין על פי צו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין, תשע"ז-2017 (להלן: "צו תעריף המכס"). התובעת עתרה לחיוב הנתבעת להשיב לה את התשלום ששילמה תחת מחאה בגין יבוא מכוונות שלטעמה היו פטורות ממכס ומע"מ לאור הסיווג ההולם אותן.

#### רקע וטענות הצדדים

2. התובעת היא חברה פרטית העוסקת, בין היתר, בייצור מוצרי מאפה קפואים ומיועדים לאפיה לאחר הפשרתם.

3.

עוד נקבע בפסיקה לטענת התובעת כי גוף אמנת בריסל והכללים הקבועים בה נהנים ממעמד פרשני מועדף בעוד שלהערות ההסבר שנתקבלו לאמנה אין כל מעמד פרשני מיוחד הגובר על כללי הסיווג שבתעריף המכס ובפסיקה (ת"א (רחובות) 2104/01 אגרוקל יבוא יצא ושיווק בע"מ נ' מדינת ישראל – אגף המכס ומע"מ (1.12.2002) פסקה 13.י).

15. בנוסף, הפנתה התובעת בסיכומיה לצו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין (תיקון מס' 27 והוראת שעה מס' 26) התשפ"ב-2022 אשר נכנס לתוקף בחודש ספטמבר 2022 – לאחר היבוא

## בית משפט השלום בנתניה

### ת"א 43468-12-21 עמית דברי מאפה קפואים (2003) בע"מ נ' מדינת ישראל

– וציינה כי בהתאם להתאמות שבוצעו בצו, ובכלל זה בפרט 84.38 הרלוונטי לענייננו, ניתן פטור מתשלום מכס ביחס למכונות העונות על הגדרת פרט המכס הנ"ל וגם מטעם זה היא זכאית להשבה.

### סוף דבר

47. בהינתן המסקנות האמורות, התביעה נדחית.

48. התובעת תשלם לנתבעת הוצאות ושכר טרחת עו"ד בסך כולל של 12,000 ₪. סכום זה נקבע על הצד הנמוך לאור העובדה שגם התובעת לא עמדה על ניהול הוכחות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 60 יום.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ג, 07 מאי 2023, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט